
Genopslag Social- og sundhedsassistent søges til
Fønixgården

 
Vi har brug for en Social- og Sundhedsassistent som kunne tænke sig at arbejde på et
helhedstilbud. Du skal kunne yde helhedsorienteret pleje og omsorg, observere og vurdere
beboernes tilstande og arbejde ud fra dette, være med til at forebygge sygdom og være
medvirkende til at motivere til selvhjulpenhed.
Du skal synes, at det er interessant at arbejde med at vedligeholde og udvikle beboernes
funktionsevne, og du skal kunne indgå i et stærkt tværfagligt samarbejde med dine kollegaer. Du
vil ydermere indgå i et sundhedsfagligt team, hvor der afholdes interne møder hver 6. uge med
drøftelse af aktuelle sundhedsfaglige problemstillinger. 
Fønixgården er et helhedstilbud med 24 voksne beboere, som er vidtgående fysisk og psykisk
udviklingshæmmede over 18 år. Arbejdet består i at sikre borgernes individuelle trivsel, behov for
omsorg og støtte gennem tilgangene KRAP og LA2U.  Det er ikke et krav at du kender disse
tilgange. Dette vil du blive oplært i.
Beboernes hverdag indeholder relevante aktiviteter tilpasset den enkelte, og du vil blandt andet
skulle støtte borgerne i at deltage i svømning, ridning, gå- og cykelture, ture ud af huset i bus,
kreativ udfoldelse, wellness, sansning mm. Støtten vil kunne bestå i at sikre borgernes vante
struktur, verbal og fysisk guidning, skærmning, Tegn Til Tale mm.  
Du skal kunne indgå i anerkendende og nærværende tilgange i relationsdannelse med beboerne
og kunne udøve rogivende pædagogik i tråd med LA2u. 
Der vil blive afholdt løbende samtaler

 
 
 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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